6

[image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06.08.2024

	             № 76

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном                                          звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами временно исполняющего обязанности председателя комитета физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска Е.Н.Пластун от 12.07.2024 № ИСХ.КФКиС-01-18-1834-4, от 15.07.2024
№ ИСХ.КФКиС-01-18-1862-4, от 17.07.2024 № ИСХ.КФКиС-01-18-1900-4, от 17.07.2024 № ИСХ.КФКиС-01-18-1901-4, исполняющего обязанности генерального директора общества с ограниченной ответственностью «КанБайкал» Д.А.Рябец от 22.05.2024 № КБ-1363, временно исполняющего обязанности директора департамента  градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска Ю.Н.Субботина от 25.04.2024 № ИСХ.ДГиЗО-01-01-46-4958-4, председателя правления Нефтеюганской городской общественной организацией «Федерация футбола и мини-футбола» А.Т.Баева от 19.07.2024 № 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, временно исполняющего обязанности председателя комитета физической культуры                          и спорта администрации города Нефтеюганска О.В.Сурковой от 24.07.2024
№ 1970 постановляю:
          1.Наградить:
1.1.Почетной грамотой главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за высокое профессиональное мастерство и в связи с Днем    физкультурника:
	Бадретдинову
Аэлиту Валерьевну
	-
	тренера-преподавателя муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва «Сибиряк»;

	Кочетову
Ольгу Владимировну
	-
	тренера-преподавателя муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва «Сибиряк»;

	Селезнёва
Игоря Сергеевича
	-
	тренера-преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва по единоборствам»;

	Татарникову
Оксану Борисовну
	-
	начальника отдела кадрового и правового обеспечения муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва «Сибиряк»;

	Ханнанову
Розу Ахметовну
	-
	тренера-преподавателя муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва «Сибиряк»;

	Шкуро
Константина Николаевича
	-
	тренера-преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва «Спартак».

 1.1.2.за значительный вклад в развитие спорта на территории города Нефтеюганска и в связи с Днем    физкультурника:
	Битюкова
Александра Александровича
	-
	члена Нефтеюганской городской общественной организации «Федерация футбола и мини-футбола»;

	Губина
Олега Ивановича
	-
	члена Нефтеюганской городской общественной организации «Федерация футбола и мини-футбола»;

	Зубика
Василия Теодоровича
	-
	члена Нефтеюганской городской общественной организации «Федерация футбола и мини-футбола»;

	Лаптева
Сергея Федоровича
	-
	члена Нефтеюганской городской общественной организации «Федерация футбола и мини-футбола»;

	Мусулаева
Гаджи Шамиловича
	-
	члена Нефтеюганской городской общественной организации «Федерация футбола и мини-футбола».

1.1.3.за высокое профессиональное мастерство и в связи с Днем    строителя:
	Лысову
Наталью Владимировну
	-
	начальника отдела развития строительного комплекса департамента  градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска;

	Мельникову
Евгению Анатольевну
	-
	специалиста-эксперта отдела подготовки разрешений в строительстве департамента  градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска.

1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:		                                                                                                                                                                                                	1.2.1.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с Днем физкультурника:
	Антонова
Ивана Васильевича
	-
	начальника отдела спортивно-массовой работы муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва «Спартак»;

	Афанасьева
Владимира Аркадьевича
	-
	тренера-преподавателя муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва по зимним видам спорта»;

	Белозерову
Зою Андреевну
	-
	старшего администратора бюджетного учреждения центр физической культуры и спорта «Жемчужина Югры»;

	Гумарову
Файрузу Газизяновну
	-
	гардеробщика муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва «Спартак»;

	Драхманову
Надежду Анатольевну
	-
	администратора муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва по зимним видам спорта»;

	Жилкину
Нелли Брониславну
	-
	инструктора по спорту муниципального бюджетного учреждения центр физической культуры и спорта «Жемчужина Югры»;

	Капирулина
Виктора Анатольевича
	-
	тренера-преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва «Спартак»;

	Летягина
Александра Валентиновича
	-
	начальника технического отдела муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва «Спартак»;

	Ложенкову
Наталью Александровну
	-
	главного бухгалтера муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва по зимним видам спорта»;

	Мальцеву
Ольгу Юрьевну
	-
	уборщика служебных помещений бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва по единоборствам»;

	Смирнову
Наталью Павловну
	-
	бухгалтера первой категории муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва «Спартак».

	1.2.2.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с Днем       строителя:
	Выжимову
Айгуль Хасановну

	-
	ведущего специалиста отдела землеустройства, учета льготных категорий граждан и оформления субсидий департамента  градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска;

	Зайкову
Ольгу Николаевну
	-
	ведущего специалиста отдела землеустройства, учета льготных категорий граждан и оформления субсидий департамента  градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска;

	Залялетдинова
Эмиля Мунировича
	-
	заместителя начальника отдела капитального строительства общества с ограниченной ответственностью «КанБайкал»;

	Кистанову
Ригину Андреевну
	-
	главного специалиста отдела землепользования департамента градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска;

	Ларичеву
Инну Дмитриевну
	-
	ведущего специалиста отдела подготовки разрешений в строительстве департамента  градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска;

	Минину
Веру Сергеевну
	-
	главного специалиста отдела развития строительного комплекса департамента  градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска;

	Моисеева
Антона Владимировича
	-
	ведущего инженера по надзору за строительством общества с ограниченной ответственностью «КанБайкал».

	1.2.3.за активное участие в общественной жизни города и в связи с Днем физкультурника:
	Аббасова
Заура Теймуровича
	-
	члена Нефтеюганской городской общественной организации «Федерация футбола и мини-футбола»;

	Бабаева
Гадира Магеррам оглы
	-
	члена Нефтеюганской городской общественной организации «Федерация футбола и мини-футбола»;

	Бакиева
Рамиля Камильевича
	-
	члена Нефтеюганской городской общественной организации «Федерация футбола и мини-футбола»;

	Галаевского
Юрия Васильевича
	-
	члена Нефтеюганской городской общественной организации «Федерация футбола и мини-футбола»;

	Карташова
Александра Юрьевича
	-
	члена Нефтеюганской городской общественной организации «Федерация футбола и мини-футбола»;

	Крылысова
Евгения Геннадьевича
	-
	члена Нефтеюганской городской общественной организации «Федерация футбола и мини-футбола»;

	Турова
Илью Вячеславовича
	-
	члена Нефтеюганской городской общественной организации «Федерация футбола и мини-футбола»;

	Шлямина
Николая Михайловича
	-
	члена Нефтеюганской городской общественной организации «Федерация футбола и мини-футбола».

            2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению                                          к постановлению.
3.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
главы города Нефтеюганска	                                                               Н.С.Халезова

Приложение
к постановлению
главы города
       от 06.08.2024 № 76

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Деревянная рамка
	39

	2.
	Роза (70 см)
	39

	3.
	Бланк почетной грамоты с символикой города
	13

	4.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	26

[bookmark: _GoBack]
image1.png